
Uchwała nr  XXVIII / 135 / 08 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Rady Gminy Łęka Opatowska - Komisji Promocji 

i Rozwoju Gminy. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 49  pkt 2 Statutu Gminy Łęka Opatowska 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 17, poz. 305 Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozwiązać  doraźną  Komisję  Rady  Gminy  Łęka Opatowska  pod  nazwą  „ Komisja Promocji  

i Rozwoju Gminy ” w składzie: 

 

Grzegorz Adamski 

Adam Kopis 

Ewa Kosińska 

Jacek Markiewicz 

Marian Pacyna 

Janusz Stryczek 

Anna Woźnica 

Leszek Zalewski 

Piotr Zimoch 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXVIII / 135 / 08  
Rady Gminy Łęka Opatowska 

 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz § 49 pkt 2 

Statutu Gminy Łęka Opatowska radni postanowili uchylić Uchwałę Nr III/12/2006 Rady Gminy 

Łęka Opatowska z dnia 20 grudnia 2006r. dotyczącej powołania doraźnej Komisji pod nazwą 

Komisja Promocji i Rozwoju Gminy uznając, że zakres pracy tej komisji został wyczerpany, co 

również potwierdzają członkowie tej komisji. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


